
 

平成 29 年 12 月吉日 

 

お 客 様 各 位 

東亜高級継手バルブ製造株式会社 

ダイドレ株式会社 

 

ねじ込み式排水管継手(ドレネジ継手)の生産統合のご案内 
 

拝啓 初冬の候、貴社におかれましてはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のご高配をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび東亜高級継手バルブ製造株式会社とダイドレ株式会社は、生産効率向上の

為、来る平成 30 年 1 月より「ねじ込み式排水管継手(ドレネジ継手)」の生産を統合する事

となりましたので、ご案内させて頂きます。 

生産統合にあたり、製品に表示しております社名ロゴマークに代わり、下記の協業ロゴマー

クを表示させて頂きます。しばらくの間、現状ロゴ品と新統合ロゴ品が混在いたしますが、

何卒ご理解頂きます様、お願い申し上げます。 

 なお、MD ジョイントなど他の継手類につきましては、現状通り個別生産となります。 

今後も皆様のご期待にお応えできるよう誠心誠意取り組んで参りますので、引き続きご愛

顧賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【ロゴマーク】 

■ ねじ込み式排水管継手(ドレネジ継手) 現状ロゴ 

 

東亜高級継手バルブ製造式会社           ダイドレ株式会社 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ 平成 30 年 1 月～ <新> 協業ロゴマーク 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


